
1 

Leksikon - Michael Kühnen 
  

10 - AUTARKI 
  

   Selvforsyning betyr selvforsyning med råvarer og mat samt et tilstrekkelig grunnlag i 

befolkning, teknologi og vitenskap for å sikre bevaring og artsutvikling for et folk.  

   Autarki er derfor en forutsetning for staters, nasjoners eller et imperiums suverenitet. 

Det krever et tilstrekkelig leveområde for å kunne realiseres. 

   I dagens minusverden med supermaktenes konkurrerende imperialisme, kapitalismens 

utbyttende interessebinding, sionismens og frimureriets verdensherredømmeambisjoner 

(se Verdensherredømme) og andre dogmatisk-ideologiske tvangssystemer (se 

Dogmatisme), er det bare en håndfull suverene stater igjen.Tyskland mistet sin 

suverenitet i 1944/56 JdF.  

   I motsetning til dette ser 

nasjonalsosialismen seg selv som en anti-

imperialistisk frihetsbevegelse som vil og 

skal kjempe for og gi friheten tilbake til 

den ariske rase (se arisk) og dens folk. 

Dette krever en politikk fra den 

nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen 

som organiserer det ariske livsrommet på 

en slik måte at de hvite folkene kan leve og 

utvikle seg uavhengig av den kapitalistiske 

verdensøkonomien og fri for enhver 

påvirkning som er fremmed for deres art - 

det være seg åndelig, politisk, økonomisk, 

militært eller kulturelt - dvs. bli 

selvforsynt.  
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   Derfor forfekter den nye fronten på alle nivåer av tyskernes folkelige liv en politikk 

som gjør større autarki mulig, men forblir klar over at en fullstendig autarki for det tyske 

folket i dets forfedres bosettingsområde ikke er mulig - en erkjennelse som allerede førte 

til kravet i punkt 3 om tilstrekkelig boareal i det nasjonalsosialistiske tyske 

arbeiderpartiets partiprogram.  

   Den nye fronten ønsker å oppnå målet om autarki ved å skape det fjerde riket - som en 

autarkisk større orden. 

 

11 - BYGG OG ANLEGG 

  

   Bøndene er den reneste og mest opprinnelige formen for arbeiderklassen - det vil si for 



3 

den livsholdningen som nasjonalsosialismen krever av alle medlemmer av folket, og som 

forventer at alle utfører arbeid for å bevare og utvikle sitt folks art, ved å bruke alle sine 

evner og talenter på sin plass.  

   Ikke bare indirekte, som alle andre lag i et nasjonalt samfunn, men ganske direkte, gjør 

bonden dette, som mater sitt folk med sitt arbeid og dermed skaper forutsetningen for 

ethvert folkelig liv. 

   Derfor ser nasjonalsosialismen i bøndene et viktig grunnlag for sitt verdens- og 

livssyn, for sitt politiske program og for den fremtidige nasjonalsosialistiske folkestaten 

(se Stat). 

Streben etter et nytt, det fjerde riket og etter tilstrekkelig boareal tjener ikke minst 

selvforsyningen i matvaresektoren, som skal gjøre det mulig for bøndene å brødfø folket 

av egen kraft. Selvforsyning med mat er en del av den ønskede friheten til en nasjon og 

dens økonomi.  

For å sette den tyske bondestanden i stand til å oppfylle sin oppgave også internt, er 

streben etter ekstern selvforsyning forbundet med streben etter en intern jordreform 

tilpasset nasjonale behov. Derfor krever det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i 

det landbrukspolitiske punkt 17 i sitt partiprogram fremfor alt en slik jordreform, som 

holder en sunn bondebefolkning levedyktig som grunnlag for et nasjonalt samfunn som 

lever i samsvar med sin art og natur. 

  

12 - BIOLOGISK HUMANISME 
    

   Biologisk humanisme er den vitenskapelige kunnskapsteorien som nasjonalsosialismen 

bygger på. Den tar utgangspunkt i menneskets biologiske virkelighet i sitt miljø. Den 

biologiske humanismen definerer mennesket som følger:  

   Mennesket er et selvansvarlig naturvesen med en biologisk disposisjon for å skape 

kultur og er bare levedyktig i fellesskap. 

   Å anerkjenne mennesket som et naturvesen betyr å anvende biologisk tenkning, de 

naturlige lovene om kamp og seleksjon, arv og differensiering også på mennesket og 

dets livsmiljø. Som alle naturvesener er mennesket underlagt naturlovene. I motsetning 

til disse er det imidlertid i stand til å ignorere dem midlertidig og leve i strid med dem 

ved å tenke, føle og handle i strid med naturen.  

   Han er derfor selv ansvarlig, bestemmer selv om han lever i harmoni eller i strid med 

sin biologiske natur og dens livslover. Men uansett forblir han i siste instans avhengig av 

dem. Et liv i strid med naturlovene som grunnlag for det menneskelige samfunn innleder 

dette samfunnets forfall og fører til slutt til dets død.  

   Menneskets evne til å skape kultur endrer ikke det minste på dette: Kultur frigjør ikke 

mennesket fra dets biologiske natur. Den er i seg selv et resultat av en biologisk 

disposisjon. Menneskelig intelligens og fri vilje som forutsetning for å skape kultur er 

ikke overnaturlige gaver, men naturens redskaper i kampen for menneskeartens 

overlevelse.  

   Når alt kommer til alt, er mennesket bare levedyktig som samfunnsvesen. Det er bare 
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fellesskapet som gjør mennesket til et menneske og dermed gjør livet verdifullt og 

meningsfylt. 

   Fra denne definisjonen oppstår målet om en høykultur i samsvar med arten og naturen, 

som verken ønsker en ren "tilbake til naturen" eller en degenerering av kulturell livsstil i 

livsfiendtlige retninger. Dette resulterer også i metoden for nasjonalsosialistisk tenkning 

og ervervelse av kunnskap. Hvis et bestemt spørsmål oppstår, må nasjonalsosialisten 

først spørre seg selv:  

   Dreier det seg om en tilstand som hører til menneskets biologiske natur, eller er det et 

kulturelt fenomen? Hvis det er et problem med menneskets biologiske natur, må man 

undersøke under hvilke omstendigheter denne egenskapen har utviklet seg og hvilken 

biologisk mening den opprinnelig hadde, eller om det er et biologisk fenomen av 

kulturell minus-seleksjon. Nasjonalsosialismen kan bare reagere på problemer og 

omstendigheter som ligger i menneskets biologiske natur på en slik måte at disse 

disposisjonene kan utfolde sin opprinnelige biologiske mening. Dessuten beskytter den 

arvematerialet til de menneskelige samfunnene som er betrodd den gjennom 

rasehygieniske tiltak (se rasehygiene).  

   Nasjonalsosialismen reagerer på problemer som oppstår som følge av menneskets 

kulturelle utvikling ved å utdanne mennesker til å leve på en måte som bidrar til 
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utvikling og i det store og hele i harmoni med naturen, og ved å kjempe nådeløst mot alle 

fenomener som truer bevaring og utvikling av arten, dvs. som er livsfiendtlige.  

   Han kan også være nøytral med hensyn til fakta som verken har en positiv eller negativ 

effekt. 

   I samsvar med menneskets doble natur som et naturvesen med en biologisk disposisjon 

for å skape kultur, skiller biologisk humanisme mellom naturlige og kulturelle fellesskap 

i menneskets liv. De viktigste er 

  

Familie, folk og rase som naturlige fellesskap. 

 

Männerbund, parti (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti), nasjon 

og rike som kulturfellesskap. 

. 

   Fra disse innsiktene i biologisk humanisme avledes nasjonalsosialismens mål om å 

skape en ny orden der all kulturell aktivitet oppfyller sitt biologiske formål om å 

muliggjøre og fremme overlevelse og høyere utvikling (artsbevaring og artsutvikling) av 

de respektive natursamfunnene og dermed av menneskearten som helhet.  

   Dette fører så til krav til hvert enkelt individ, et biologisk imperativ:  

   Handle på en slik måte at dine handlinger ikke truer, men fremmer bevaring og 

utvikling av arten du skjebnebestemt tilhører ved din fødsel!  

   Fra dette biologiske imperativet utvikles verdiidealismens etikk, nasjonalsosialismen 

som livsholdning. Denne etikken bygger organisk på den biologiske humanismens 

vitenskapelige erkjennelser. Sammen danner de den nasjonalsosialistiske verdens- og 

livsanskuelsen. 

 

13 - JORDREFORM 
  

   Nasjonalsosialismen er basert på arbeidets etiske grunnlag og har som mål å skape et 

sosialistisk folkefellesskap (se arbeiderisme, etikk, sosialisme). 

   Også bøndene skal myndiggjøres og utvikle viljen til å innta og oppfylle bondens 

naturlige plass og oppgaver i det nasjonale fellesskapet. Dette målet tjenes av de 

landbrukspolitiske kravene i punkt 17 i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets 

partiprogram. Dette punktet i programmet klargjør også problemet med privat eierskap 

av land generelt. 

   Land må til syvende og sist være hele Volksgemeinschafts eiendom og må aldri tjene 

arbeidsløs og uanstrengt berikelse av enkeltpersoner. For å forhindre dette krever 

NSDAP at det skapes juridiske betingelser for ekspropriasjon uten betaling, ved hjelp av 

hvilken folkefellesskapet vil gjenvinne sitt eget livsrom og sitt eget mat- og livsgrunnlag. 

Denne ekspropriasjonen vil som regel ramme alle som, uten selv å arbeide på og for 

jorden, får inntekter fra jorden. Etisk rettferdiggjort i det sosialistiske folkefellesskapet er 

bare privat eiendomsrett til eiendom og jord for dem som sikrer folkets mat gjennom sitt 

eget harde arbeid - nettopp bøndene.  
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   Jordbesittelse på landsbygda bevares og er ikke bare akseptert av det nasjonale 

samfunnet, men blir også helhjertet bekreftet og fremmet. Det kan også gå i arv for å 

binde bøndene sterkere til Scholle og for å bevare bøndenes levesett.  

   Denne garantien og fremme av en sunn bondebefolkning går imidlertid forut for en 

omfattende jordreform tilpasset nasjonale behov. Dette påvirker alle de som har for store 

landbesittelser til at de kan dyrke dem ved egen innsats, noe som fører til misbruk av 

deler av slike besittelser ved å leie dem ut for å oppnå en arbeidsfri og uanstrengt inntekt. 

Og det påvirker de som ikke bor og arbeider på landet selv i det hele tatt. Dette landet 

eksproprieres og distribueres til nye bønder som er villige til å jobbe og til dem som ikke 

har nok jord til å leve av. 

   Oppsummert er NSDAPs landbrukspolitiske program: opprettelse av en sunn 

bondestand gjennom sjenerøs jordreform, undertrykkelse av arbeidskraft og uanstrengt 

inntekt også på landet og gjennom jordeiendom, bevaring og fremme av bøndenes 

private eierskap av jord i henhold til nasjonale behov.  

   Nasjonale behov omfatter også høyest mulig grad av selvforsyning for det  

nasjonale samfunnet (se autarki). 

  

14 - ALLIANSEPOLITIKK 
  

   I lys av den store svakheten til den nye generasjonens nasjonalsosialisme, 

sammenlignet med den historiske nasjonalsosialismen til det nasjonalsosialistiske tyske 

arbeiderpartiet, må taktikken til det politiske arbeidet til nasjonalsosialister i Tyskland i 

dag forfølge alle veier for å nå massene og få innflytelse over dem.  

   Av denne grunn utvikler frontorganisasjonene til den nye fronten en gjennomtenkt 

alliansepolitikk. Ved å gjøre dette holder imidlertid den nye fronten, til tross for all 

taktisk smidighet, seg til de to prinsippene for nasjonalsosialistisk partiarbeid som ble 

etablert av lederen Adolf Hitler i 1934/45 JdF på rikspartikongressen på den tiden: 

  

 Det nasjonalsosialistiske partiet skal være et ekte Weltanschauung-parti. 

 Det nasjonalsosialistiske partiet streber etter total og uinnskrenket makt i staten. 

  

   Det finnes ingen kompromisser for nasjonalsosialistene på noen av disse prinsippene. 

Den nye frontens alliansepolitikk består derfor alltid og under alle omstendigheter av tre 

suksessive trinn: 

  

1. anerkjennelse : Nasjonalsosialistene må alltid være der hvor folket er 

misfornøyd av en eller annen grunn, de må der fremme stemningen for opprør og 

til slutt for revolusjon, og for dette formålet slutter de seg til masseorganisasjoner 

eller kaller noen til å bli til selv. Som regel vil disse ikke kunne være 

nasjonalsosialistiske; det er nok for kadrene i den nye fronten at de uttrykker og 

styrker misnøyen. De må bare ikke åpenlyst motsi de ideologiske målene og må 

være forberedt på å anerkjenne nasjonalsosialister som allierte og medkjempere. 
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Til gjengjeld kan den nye fronten gjøre betydelige innrømmelser utad, for 

naziforbudet vil bli mer skjørt jo flere Volksgenossen og grupper som anerkjenner 

nasjonalsosialismen i den nye generasjonen som en politisk kraft og 

alliansepartner. 

2.  overherredømme: Den nye fronten må aldri stoppe ved den anerkjennelsen den 

har oppnådd som politisk alliert. Når dette er sikret, må dens trente kadre strebe 

etter å vinne politisk overherredømme i masseorganisasjonene. Dette vil bli gjort 

gjennom utrettelig og eksemplarisk engasjement som aktivister, noe som også vil 

vinne beundring og anerkjennelse fra ikke-nasjonalsosialister, og som 

nasjonalsosialistiske kadre er spesielt egnet til på grunn av sin etikk som politisk 

soldat. Videre må overherredømme vinnes ved å besette de viktigste - men ikke 

alltid de synlige - funksjonspostene, som vil sikre innflytelse over medlemslister, 

publisitet og økonomi. 

3. kontroll: Så snart dominansen er sikret, tar de nasjonalsosialistiske kadrene total 

kontroll over masseorganisasjonene, som dermed offisielt blir underavdelinger av 

den nye fronten og det fremtidige NSDAP, og åpent anerkjenner og aktivt 

fremmer deres krav på politisk lederskap. 

  

   Denne alliansepolitikken er bare mulig hvis kadrene er preget av total disiplin og 

utfører enhver taktisk sving, selv om de ikke forstår det og det ikke kan forklares åpent 

for dem i begynnelsen, og alltid forblir pålitelige verktøy for ledelsen (se Führerprinzip). 

  

  

 Moro under hakekorset 
  

Nasjonalsosialistisk aktivisme har også sine lettere øyeblikk! Her er et utdrag fra 

Gerhard Laucks hefte "Moro under hakekorset". 

  
12. 

  

   Den kvinnelige reporteren hadde en veldig sexy stemme. Da jeg endelig møtte henne, 

var jeg glad for å se at resten av henne heller ikke var dårlig. 

   Hun hadde tatt med seg en fotograf. De hadde leid et eget rom på hotellet, fordi de 

ville ha en fin "nazistisk" bakgrunn for fotograferingen. Etter intervjuet gikk vi tre til 

"fotograferingsrommet". 

   Da vi åpnet døren, fant vi flere senger skjøvet sammen i midten av rommet. 

   Jeg snudde meg mot henne og spurte med et rett ansikt: "Akkurat hva slags bilder skal 

vi ta her?" 

   ...Mange år senere leide en kvinnelig fransk fotojournalist en sal for en "fotografering" 

med meg. Hotellsjefen spurte henne faktisk "hva slags bilder" det dreide seg om, og 

forklarte at en tidligere kunde hadde brukt salen til å ta "frekke bilder". 
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